
Besluit inzake bezwaarschriftenprocedure Boekel 2025 

Het college van burgemeester en wethouders en burgemeester van de gemeente Boekel, ieder voor 

zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op hoofdstuk 6 en 7, afdeling 10.1.1 en artikel 2:15, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht 

en de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften Boekel 2025; 

  

Besluit: 

ARTIKEL I   
1. De verantwoordelijke portefeuillehouder van het college van burgemeester en wethouders mandaat 

te verlenen om binnen het vastgestelde beleid een bezwaarprocedure minnelijk af te handelen. 

2. In te stemmen met de mandatering van bevoegdheden van de voorzitter van de Commissie be- 

zwaarschriften aan de secretaris. 

ARTIKEL II   
1. De elektronische weg open te stellen voor het indienen van bezwaarschriften. 

2. Langs elektronische weg indienen van een bezwaarschrift kan alleen met het gemeentelijke 

webformulier “bezwaar indienen” zoals te vinden op www.boekel.nl. 

ARTIKEL III   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Op bezwaren, die in behandeling zijn genomen vóór het tijdstip van inwerkingtreding van dit 

besluit, is dit besluit niet van toepassing. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit inzake bezwaarschriftenprocedure Boekel 2025. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de ge- 

meente Boekel op 17 december 2024. 

De secretaris 

J.G. Marcic 

De burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

De burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 544861 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2024 nr. 544861 24 december 2024 1 


